prorogationes fieri quia erat circa nox iussit sua dominatio Parlamentum prorogari et in consequenti egregius dominus regens Cancellariam hanc fecit prorogationem: Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum et omnes et singulos actus eiusdem ad diem vigesima mensis aprilis, in hoc eodem loco, si feriata non fuerit, sin autem ad diem sequentem non feriata. Presentibus reverendo domino Anthonio Joanne de Aragall, vicario et canonico callaritano, magnifico Michaele /

c. 44 Botter, nobili Jacobo de Alago et Petro de Castellvi et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. n. 157, c. 44.

377

1528 aprile 20, Cagliari

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al 21 aprile.

c. 44 Successive autem die lune intitulata vigesima mensis aprilis anno predicto a nativitate Domini millesimo quingentesimo vigesimo octavo, ad celebrationem generalis Parlamenti prorogata continuando dictum Parlamentum convocatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, quilibet in suo loco, spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento iussit prorogari Parlamentum [sub] forma sequenti:
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum et omnes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam que computabitur vigesima prima predictorum mensis et anni, hora et [loco] consuetis presentibusque magnificus Paulo Comellas, Joanne Busquets, Antonio Olivar, notario, et Francisco Amich, portario, et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. n. 157, cc. 44-45.

378

1528 aprile 21, Cagliari (Cappella della Santa Croce)

Riunito il Parlamento, il luogotenente invia Ravaneda, ricevitore del riservato, e Antioco Porcell, procuratore del Fisco, a riferire agli Stamenti che deve essere stabilito come pagare i salari dei 300 soldati inviati in Sardegna a difendere il Regno, dato che la volontà del re di impegnare parte delle proprie rendite è ostacolata dalla prammatica che lo impedisce. Gli Stamenti si riservano di rispondere dopo averne discusso e, essendo tardi, il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al giorno successivo.

Amplius vero die martis intitulata vigesima prima mensis aprilis anno millesimo c. 44
quingentesimo vigesimo octavo, Callari, ad celebrationem generalis Parlamenti prorogata continuando dictum / Parlamentum prefatoque multum spectabili domino locumtenente generali et presidente in generali Parlamento intus capellam Sancte Crucis cum regiis officialibus existente convocatisque intus dictam ecclesiam Sedis callaritane dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, dictum generale Parlamentum facientibus et representantibus sua dominatio verbo providit quod magnificus receptor Ravaneda et Antocus Porcell Fisci [procurator] cum embaxiatoribus irent ad dicta tria Brachia et eisdem dicerent sequentia: